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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ TSİ 12:00’de Avrupa Bölgesi’nde enflasyona ve GSYİH’nin
büyümesine dair ön raporlar açıklandı. Temmuz ayı
enflasyonu %8,6 yönünde olan beklentileri %8,9 ile aştı. Euro
Bölgesi ekonomisi ise 2Ç’te yıllık bazda %4 büyüyerek %3,4
büyüme beklentilerini aştı.

✓ TSİ 15:30’da ABD’deki “Bireysel Harcamalar” ve “Bireysel
Gelir” verileri açıklanacak. Haziran ayındaki gelirin Mayıs ile
benzer şekilde %0,5 artması bekleniyor; harcamaların ise
Mayıs’ta görülen %0,2 hızı aşarak %0,9 artması öngörülüyor.

✓ ABD Başkanı Joe Biden, ülke ekonomisinin, yılın ikinci
çeyreğinde %0,9 daraldığına dair verilere ilişkin, "FED
enflasyonu düşürmeye çalışırken, ekonominin yavaşlaması
sürpriz değil." değerlendirmesinde bulundu. ABD Hazine
Bakanı Janet Yellen ise, ülke ekonomisinin resesyonda
olmadığını, istihdam ve tüketici harcamalarının arttığını ve
işletmelerin büyüdüğünü bildirdi.

✓ Rus şirketi Sahalin Energy Investment, sıvılaştırılmış doğal
gaz (LNG) müşterilerinden, Avrupa bankasının Moskova
birimi aracılığıyla ödeme yapmalarını istedi ve para birimi
olarak ABD doları yerine alternatifleri araştırdığı belirtildi. Bir
kaynağa göre, tartışılan alternatif ödeme para birimleri
arasında Çin Yuanı, Japon Yeni ve Güney Kore Wonu yer
alıyor.

✓ Apple 3Ç22’de 1,20$ HBK ve 82,96 milyar$ hasılat elde
ettiğini dün seans sonrasında açıkladı (beklenti: 1,16$ HBK
ve 82,79 milyar$ hasılat). Şirket ayrıca, bileşen kıtlığının
azaldığını ve tüketicilerin harcamalarını azaltmalarına
rağmen iPhone’lara istikrarlı talep göstermeye devam
etmeleri nedeniyle daha hızlı satış büyümesi öngördüğünü
açıkladı. Seans öncesi işlemlerde Apple (NASDAQ: AAPL)
%2,97 yükseldi.

✓ Amazon.com 2Ç22’de 121,23 milyar$ hasılat elde ederek
119 milyar$ yönünde olan beklentileri kolayca aştı, ancak
şirket hisse başına 0,20$ zarar ederek, hisse başına 0,12$
kar yönünde olan beklentileri karşılayamadı. Bunun sebebi
olarak Amazon, yakıt, enerji ve nakliye fiyatlarındaki
enflasyonu gösterdi. Buna rağmen Amazon, yüksek
enflasyona rağmen tüketicilerden gelen istikrarlı talep ve
daha yüksek Prime aboneliği ücretleri sebebiyle 3Ç22
hasılatında ciddi bir artış beklediğini açıkladı. Seans öncesi
işlemlerde Amazon.com (NASDAQ: AMZN) %13,62
yükseldi.

✓ Intel, bireysel bilgisayarlarda kullanılan çiplere yönelik talebin
azalması nedeniyle, dün seans sonrasında açıklamış olduğu
2Ç22 finansal sonuçlarında ciddi bir şekilde beklentiler
altında kaldı. Analist beklentisi 0,69$ HBK ve 17,94 milyar$
hasılat olması yönündeyken, Intel 0,29$ HBK ve 15,32
milyar$ hasılat açıkladı. Ayrıca şirket, “ani ve hızlı” ekonomik
yavaşlama ve yöneticilik sorunları nedeniyle bulunduğumuz
3Ç22 için beklentileri azalttı. Seans öncesi işlemlerde Intel
(NASDAQ: INTC) %8,31 geriledi.

✓ Toyota, Batı Japonya'daki şiddetli yağışların, şirketin
Temmuz ayında üretimde yaklaşık 1.000 ek araç kayıp
ile sonuçlanacağı açıkladı. Bu Temmuz ayı için toplam
tahmini üretim kesintisini 5.200'e çıkaracak. Seans
öncesi işlemlerde Toyota (NYSE: TM) %0,31 yükseldi.

✓ Filmler ve TV şovlarına yönelik güçlü talep etkisiyle 1Ç22
faaliyet karda %9,6’lık artış kaydetmesinin ardından
Sony, en çok odaklandığı bölüm olan oyun konsolu
alanında yavaşlama öngörmesiyle yılsonu faaliyet karı
beklentisini %4 düşürerek 111 trilyon Japon Yeni’ne
indirdi (8,37 milyar$). Seans öncesi işlemlerde Sony
(NYSE: SONY) %0,99 geriledi.

✓ Analistlerin 0,79$ yününde olan HBK beklentilerini 2
kattan fazla aşarak, bugün seans öncesinde 1,72$ HBK
açıklayan ilaç şirketi AstraZeneca (NASDAQ: AZN),
COVID-19'a karşı koruma sağlayan Evusheld aşısının
satışlarındaki artış nedeniyle %20'den fazla satış
büyümesi beklediğini açıkladı. Seans öncesi işlemlerde
AstraZeneca %1,24 geriledi.

✓ 70 yılı aşkın bir süredir ve 12.000'den fazla kişinin
istihdam edildiği birçok polis departmanına araç sağlayan
Ford Motor (NYSE: F), polis için özel üretilmiş elektrikli
kamyoneti olan 2023 Ford F-150 Lightning Pro Özel
Servis aracını piyasaya sürdü. Dün %6,14 yükselen
Ford, bugün seans öncesi işlemlerde %0,86 değer
kazandı.

✓ Spirit Airlines’in satın alımına ilişkin, Frontier Group ile
JetBlue arasında 4 ay süren teklif savaşı, JetBlue’nun
galibiyetiyle sonuçlandı. Spirit Airlines dün JetBlue’nun
3,8 milyar$’lık devralma teklifini kabul etti. Şimdi ise
havayolu şirketleri ABD Rekabet Kurumu kararıyla karşı
karşıya kaldı. JetBlue (NASDAQ: JBLUE) dünkü seansı
%0,36 ekside bitirmesinin ardından bugün seans öncesi
%1,08 artıda seyrederken, dünkü seansı %5,60 artışla
tamamlayan Spirit Airlines (NYSE: SAVE) seans
öncesi işlemlerde %2,57 geriledi.

✓ Petrol devleri Exxon Mobil (NYSE: XOM) ve Chevron
(NYSE: CVX) bugün seans öncesinde çeyreklik finansal
sonuçları açıklayacak. İngiliz merkezli Shell’in dün rekor
kar açıklamasının ardından Exxon ve Chevron’un
bilançoları yatırımcılar tarafından yakından incelenecek.
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✓ Tüccarlara, bankalara ve sermaye piyasalarına teknoloji
çözümleri sunan Fidelity National Information Services, 3
Mayıs’ta yayınlanan 1Ç22 bilançosunda beklentilere
paralel olarak, önceki yılın aynı dönemine göre %8 artışla
3,49 Milyar$ hasılat, %13 artışla 1,47$ HBK elde etmişti.
✓ Bu dönemde bankacılık çözümleri %7 büyüyerek 1,6
Milyar$ hasılat katkısı ve %5 artışla 697 Milyon$ FAVÖK
katkısı sağladı. Şirket yönetimi, pandemi döneminde
yaptıkları yatırımların meyvelerini topladıklarını, 1Ç21
dönemi yüksek baz etkisine sahip olmasına rağmen,
hasılattaki ve karlılıktaki artışın önemli olduğunu
vurguluyor. Baz etkisinin yanında, maaş enflasyonuna
rağmen FAVÖK marjının yalnızca 90 baz puan azalarak
%42,4’e düşmesi olumlu bir detay olarak öne çıkıyor.
✓ Tüccarlara yönelik hizmetlerde %15 artışla 1,1 Milyar$
hasılat elde eden şirket, %16 arışla 552 Milyon$ FAVÖK
elde etti. Küresel işlem hacminin %10 artışla 517 Milyar$’a
ulaşmasını ve paraya dayalı işlemlerin %7 artışla 11,4
Milyar$’a yükselmesini olumlu buluyoruz. E-ticaret
piyasasının 2024’e kadar %50 büyüyeceğini tahmin eden
Fidelity, bu alanda sunduğu hizmetlerin kalitesini arttırmak
için çalışmalara devam ediyor.
✓ 2021’de 10 tüccardan 9’unun dolandırıcılık nedeniyle
hasılat kaybettiğini belirten şirket, tüccarların bundan
korunmak adına bazı siparişleri reddettiğini belirtiyor.
Toplam siparişlerin yalnızca %1’i dolandırıcılık
kaynaklıyken, tüccarların kendilerini korumak adına toplam
siparişlerin %9’unu iptal ettiğini belirterek, “Garantili
Ödemeler” isimli yeni bir hizmet sunmaya başladı, böylece
şirket tüccarların hasılat kaybını azaltarak, hizmet kalitesini
arttırmayı planlıyor.
✓ 2Ç22 bilançosu 4 Ağustos’ta açıklanacak. Şirket
yönetimi 2Ç22’de 3,65 – 3,69 Milyar$ hasılat ve 1,72$ –
1,75$ beklediğini belirtmişti.
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✓ Teknik açıdan 100g ünlük ortalaması üzerinde kapanış
alan hissenin düşen trend kanalını aşmasını olumlu
buluyoruz. 95$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla
yatay trend ve 200 günlük ortalamanın kesiştiği 105$
direnci ve 110$ yatay direnci hedeflenebilir.
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Buğday Eylül Vade Sözleşmesi

Altın Ağustos Vade Sözleşmesi
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✓ 1680$’den destek bulan Altın sözleşmesi
düşen trend direncini aşmayı deniyor.

✓ Altın sözleşmesi, düşen trendin belirlediği
1775$ üzerinde kalıcı olabilirse, 1765$ altında
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 50 günlük
ortalamanın belirlediği 1785$ ve 100 günlük
ortalama direnci olan 1820$ hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Altın sözleşmesi 1775$ direncini aşacak gücü
toplayamazsa, yeniden destek seviyelerini test
etmek isteyebilir. 1775$ etrafından 1785$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla 21
günlük ortalama desteği olan 1745$ hedefli
kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Altın
sözleşmesinde 715$ başlangıç teminatı ile
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Defalarca direnç olarak çalıştığı 11-günlük üssel
ortalamasının belirlediği 8,09$ üzerinde güne
başlayan Buğday Sözleşmesi, uzun vadeli yatay
trend direncinin belirlediği 8,15$’ın üzerine
çıkarak Mayıs ortasından itibaren işlem gördüğü
düşen trend kanalın üst bandına yaklaştı.

✓ 8,01$ altında zarar kes çalıştırmak şartıyla
düşen trend kanalı üst bandı ve uzun vadeli
yatay trend direncinin kesiştiği 8,57$ hedefli
uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ Fiyatların 8,09$ altına yeniden düşmesi
durumda, 8,15$ üzerinde zarar kes çalıştırmak
kaydıyla kısa vadeli yatay trend desteğinin
belirlediği 7,78$ ve alçalan trend kanalı orta
bandının belirlediği 7,46$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000
Buşel büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday
sözleşmesinde 726$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.
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